
Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Polish Swimming Federation 2019-02-02 17:06 - Strona 1

Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 14 Kobiet, 50m dowolny Open
2019-02-02 - 16:10 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 25.44 SZTANDERA Dominika 00101 Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  15 - 16 27.36 SZWABIŃSKA Adrianna Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  13 - 14 27.44 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  11 - 12 29.74 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  - 10 30.75 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 2017-02-04
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. CAJZA Maja 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.02 219
MISTRZ

2. KOSTAŃCZYK Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 38.56 210
3. SZLAGA Liliana 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 38.80 206
4. JANIA Hanna 10 Uks Huragan Sosnowiec 38.87 205
5. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 38.90 204
6. CIUPA Ewelina 09 KP Sukces Chorzów 39.44 196
7. KARKOCHA Gabriela 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.89 189
8. ŚWITOŃ Anna 09 Ks Start Opole 40.11 186
9. KUSZCZYK Julia 09 Uks Na Fali Bytom 41.88 164

10. ZIĘTEK Julia 09 Ukp Ruda Śląska 42.78 153
11. RZEPKA Klara 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 43.86 142
12. MIŚTA Karolina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.72 134
13. PAJDZIK Maja 09 Ukp Ruda Śląska 45.23 130
14. RATAJSKA Olimpia 09 KS. Górnik Radlin 45.30 129
15. BILIŃSKA Iga 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.33 129
16. KUSNIERZ Antonina 10 Ukp Ruda Śląska 45.65 126

SKRZYPULEC Paulina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.65 126
18. SZAFRANEK Aleksandra 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.75 125
19. KLOC Martyna 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.86 125
20. GIERACH Maja 09 Uks Wodnik 29 Katowice 46.41 120
21. MAJA Mikołajczyk 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.69 118
22. KLOC Tatiana 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 47.41 113
23. PTAK Zuzanna 09 Ukp Ruda Śląska 49.19 101
24. ŚLĘCZEK Zuzanna 09 Uks Huragan Sosnowiec 49.46 99
25. JANIK Wiktoria 09 Ks Start Opole 57.18 64

11 - 12 lat

1. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 28.58 516
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 30.70 416
3. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Bedzin 30.77 413
4. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 30.84 411
5. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.01 404
6. KONOPKA Milena 07 SIKRET Gliwice 31.09 401
7. DOLATA Julia 07 Ks Start Opole 31.17 398
8. SITKIEWICZ Jagoda 07 MKS Pałac Katowice 31.94 370
9. MATURA Oliwia 07 Uks Na Fali Bytom 32.03 366

10. HAZUKA Dominika 07 Uks Huragan Sosnowiec 32.21 360
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. DROBNA Angelika 07 NKP Bielsko-Biała 32.32 357
12. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Bedzin 32.33 356
13. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 32.50 351
14. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.57 348
15. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.74 343
16. DZIEMAŃCZYK Justyna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 32.81 341
17. PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Katowice 32.85 340
18. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.90 338
19. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 33.22 328
20. KURYŁEK Nikola 08 KS Fala NIEPOŁOMICE 33.55 319
21. MOGILSKA Angelika 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 33.85 310
22. OSHMYAN Darya 08 Neptun 33.89 309
23. STASZKIEWICZ Julia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 33.91 309
24. FERSZT Kornelia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 34.26 299
25. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.55 292
26. KLOZA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.65 289
27. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.83 285
28. WINKLER Sarah 07 Uks Na Fali Bytom 35.01 280
29. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.20 276
30. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.21 276
31. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 35.52 269

FARUGA Julia 08 MKS Pałac Katowice 35.52 269
33. WANIA Nadia 08 Delfin Cieszyn 35.69 265
34. ZDZIEBŁO Zofia 07 UKS Salmo Żory 35.70 264
35. GLAPIAK Julia 08 Ks Start Opole 35.83 262
36. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Bedzin 35.84 261

MICHALSKA Martyna 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 35.84 261
38. CHRZANOWSKA Natalia 07 MKS MOS Katowice 36.05 257
39. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 36.33 251
40. CZURYŁO Alicja 07 Ks Start Opole 36.42 249
41. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.76 242
42. PUSTELNIK Aurelia 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 36.83 241
43. JÓŹWIAK Hanna 08 MKS MOS Katowice 37.82 222
44. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Katowice 37.88 221
45. MICHALIK Karolina 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 38.41 212
46. KUCZERA Natalia 08 Delfin Cieszyn 38.79 206
47. KAZIMIERSKA Kalipso 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 39.03 202
48. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 39.35 197
49. BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 39.81 191
50. KUBICZEK Sara 08 MKS Pałac Katowice 39.94 189
51. BEŃKOWSKA Alicja 08 UKS Salmo Żory 41.07 174
52. MATUSIAK Marta 08 MKS Pałac Katowice 41.39 170
53. BIEGAŃSKA Paulina 08 Ukp Ruda Śląska 42.41 158
54. SOWULEWSKA Emilia 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.99 151
55. RYMARZ Julia 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.25 149
56. JAKUBIAK Martyna 08 MKS Pałac Katowice 54.60 74

DYSKW. STAWIARZ Zofia 08 Uks Huragan Sosnowiec 33.91
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:36), :-(
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

13 - 14 lat

1. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.83 559Q
MISTRZ

2. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 28.06 545Q
3. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 28.14 541R
4. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS Jedynka Łazy 28.34 529
5. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 28.48 521
6. VOLKERT Julia 05 MOSM Tychy 28.79 505
7. PANCERZ Oliwia 06 Uks Sp 8 Chrzanów 28.97 495
8. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 29.03 492
9. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 29.27 480

10. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 29.62 463
11. SMICZEK Julia 05 KS Piątka Chorzów 29.70 460
12. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.88 451
13. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 29.90 451
14. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.06 443
15. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.08 442
16. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 30.18 438
17. TUSZYŃSKA Matylda 05 KS Piątka Chorzów 30.19 438
18. KALETA Kalina 05 SIKRET Gliwice 30.32 432
19. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 30.73 415
20. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 31.23 395
21. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 31.24 395
22. BEZAK Dominika 06 KS Piątka Chorzów 31.31 392

GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 31.31 392
24. TITOVA Taisia 06 Neptun 31.34 391
25. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 31.61 381
26. PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 31.93 370

SOJKA Oliwia 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 31.93 370
28. RĘBILAS Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.02 367
29. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.03 366
30. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.08 365
31. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.19 361
32. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.39 354
33. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.44 353
34. KAWA Paulina 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.66 346
35. GÓRAK Paula 05 NKP Bielsko-Biała 32.67 345
36. STUGLIK Martyna 05 SIKRET Gliwice 32.94 337
37. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.30 326
38. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.32 325
39. GILOWSKA Maria 06 Ks Start Opole 33.37 324
40. MATWIN Julia 05 UKS "Delifinek" Częstochowa 33.44 322
41. BĄCZEK Roksana 06 Delfin Cieszyn 33.67 315
42. OKOŃSKA Nadia 06 UKS DRAGON Bedzin 33.87 310

GUZIK Karolina 06 MKS MOS Katowice 33.87 310
44. OLEJNICZAK Julia 06 KS. Górnik Radlin 34.48 294
45. JOCHIM-PAWLIK Paula 06 KS Piątka Chorzów 34.62 290
46. DZIEMAŃCZYK Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 34.81 285
47. BIEGAŃSKA Julia 06 Ukp Ruda Śląska 35.53 268
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. GOZDEK Fabienne 06 SIKRET Gliwice 35.94 259
49. MOSZYK Sandra 06 Ukp Ruda Śląska 36.29 252
50. CIUPA Natalia 06 KP Sukces Chorzów 41.03 174
51. BORKOWSKA Magdalena 06 Ukp Ruda Śląska 44.89 133
52. KRZĄKAŁA Emilia 05 KP Sukces Chorzów 44.94 132

15 - 16 lat

1. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.20 599Q
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 28.05 546Q
3. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.19 538
4. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 28.41 525
5. SOBUŃ Julia 04 UKS Victoria Kozy 28.47 522

PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 28.47 522
7. SOKOLOVSKAYA Ekaterina 03 Neptun 28.50 520
8. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.56 517
9. KONOPKA Weronika 04 SIKRET Gliwice 28.65 512

10. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 29.00 494
11. PAWŁOWSKA Jessica 03 Uks Junior Kluczbork 29.04 492
12. SOBOLEWSKA Magdalena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.05 491
13. KASPROWICZ Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.17 485
14. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.21 483
15. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 29.62 463
16. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 29.71 459
17. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 29.94 449
18. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.00 446
19. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.02 445
20. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 30.24 435
21. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 30.29 433
22. ŻELAZKO Emilia 03 MKS MOS Katowice 30.47 426
23. KOSTRZEWSKA Julia 04 UKS Salmo Żory 30.68 417
24. PRZYMUS Konstancja 03 MKS MOS Katowice 30.79 413
25. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.88 409
26. KRYWIEL Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.11 400

PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 31.11 400
28. MLEKO Karolina 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 31.33 392
29. GĄGAŁKA Marta 03 MKS MOS Katowice 31.35 391
30. TITOVA Darya 04 Neptun 32.17 362
31. BLASZKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 32.81 341
32. JOPEK Karolina 03 UKS Victoria Kozy 33.37 324
33. BIAŁOCH Maja 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.78 263
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.18 671Q
MISTRZ

2. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 27.04 609Q
3. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.20 599Q

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

4. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.83 559Q
5. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 28.05 546Q
6. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 28.06 545Q
7. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 28.14 541R
8. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.19 538
9. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS Jedynka Łazy 28.34 529

10. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 28.41 525
11. KACZOR Natalia SR 01 Uks Junior Kluczbork 28.44 524
12. SOBUŃ Julia 04 UKS Victoria Kozy 28.47 522

PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 28.47 522
14. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 28.48 521
15. SOKOLOVSKAYA Ekaterina 03 Neptun 28.50 520
16. HORWACIK Joanna 02 Uks Huragan Sosnowiec 28.52 519
17. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 28.56 517

JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.56 517
ZAREMBIK Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.56 517

20. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 28.58 516
Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

21. KONOPKA Weronika 04 SIKRET Gliwice 28.65 512
22. VOLKERT Julia 05 MOSM Tychy 28.79 505
23. PANCERZ Oliwia 06 Uks Sp 8 Chrzanów 28.97 495
24. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 29.00 494
25. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 29.03 492
26. PAWŁOWSKA Jessica 03 Uks Junior Kluczbork 29.04 492
27. SOBOLEWSKA Magdalena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.05 491
28. KASPROWICZ Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.17 485
29. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.21 483
30. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 29.27 480
31. MIKUS Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.56 466
32. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 29.62 463

MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 29.62 463
34. SMICZEK Julia 05 KS Piątka Chorzów 29.70 460
35. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 29.71 459
36. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.88 451
37. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 29.90 451
38. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 29.94 449
39. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.00 446
40. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.02 445
41. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.06 443
42. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.08 442

NOWAK Jagoda 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 30.08 442
44. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 30.18 438
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. TUSZYŃSKA Matylda 05 KS Piątka Chorzów 30.19 438
46. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 30.24 435
47. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 30.29 433
48. KALETA Kalina 05 SIKRET Gliwice 30.32 432
49. ŻELAZKO Emilia 03 MKS MOS Katowice 30.47 426
50. KOSTRZEWSKA Julia 04 UKS Salmo Żory 30.68 417
51. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 30.70 416
52. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 30.73 415
53. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Bedzin 30.77 413
54. PRZYMUS Konstancja 03 MKS MOS Katowice 30.79 413
55. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 30.84 411
56. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.88 409
57. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.01 404
58. KONOPKA Milena 07 SIKRET Gliwice 31.09 401
59. KRYWIEL Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.11 400

PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 31.11 400
61. DOLATA Julia 07 Ks Start Opole 31.17 398
62. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 31.23 395
63. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 31.24 395
64. BEZAK Dominika 06 KS Piątka Chorzów 31.31 392

GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 31.31 392
66. MLEKO Karolina 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 31.33 392
67. TITOVA Taisia 06 Neptun 31.34 391
68. GĄGAŁKA Marta 03 MKS MOS Katowice 31.35 391
69. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 31.61 381
70. PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 31.93 370

SOJKA Oliwia 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 31.93 370
72. SITKIEWICZ Jagoda 07 MKS Pałac Katowice 31.94 370
73. RĘBILAS Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.02 367
74. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.03 366

MATURA Oliwia 07 Uks Na Fali Bytom 32.03 366
76. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.08 365
77. TITOVA Darya 04 Neptun 32.17 362
78. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.19 361
79. HAZUKA Dominika 07 Uks Huragan Sosnowiec 32.21 360
80. DROBNA Angelika 07 NKP Bielsko-Biała 32.32 357
81. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Bedzin 32.33 356
82. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.39 354
83. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.44 353
84. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 32.50 351
85. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.57 348
86. KAWA Paulina 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.66 346
87. GÓRAK Paula 05 NKP Bielsko-Biała 32.67 345
88. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.74 343
89. BLASZKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 32.81 341

DZIEMAŃCZYK Justyna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 32.81 341
91. PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Katowice 32.85 340
92. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.90 338
93. STUGLIK Martyna 05 SIKRET Gliwice 32.94 337
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

94. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 33.22 328
95. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.30 326
96. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.32 325
97. JOPEK Karolina 03 UKS Victoria Kozy 33.37 324

GILOWSKA Maria 06 Ks Start Opole 33.37 324
99. MATWIN Julia 05 UKS "Delifinek" Częstochowa 33.44 322

100. KURYŁEK Nikola 08 KS Fala NIEPOŁOMICE 33.55 319
101. BĄCZEK Roksana 06 Delfin Cieszyn 33.67 315
102. MOGILSKA Angelika 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 33.85 310
103. OKOŃSKA Nadia 06 UKS DRAGON Bedzin 33.87 310

GUZIK Karolina 06 MKS MOS Katowice 33.87 310
105. OSHMYAN Darya 08 Neptun 33.89 309
106. STASZKIEWICZ Julia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 33.91 309
107. FERSZT Kornelia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 34.26 299
108. PRZEWOŹNIK Hanna 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.46 294
109. OLEJNICZAK Julia 06 KS. Górnik Radlin 34.48 294
110. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.55 292
111. JOCHIM-PAWLIK Paula 06 KS Piątka Chorzów 34.62 290
112. KLOZA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.65 289
113. DZIEMAŃCZYK Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 34.81 285
114. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.83 285
115. WINKLER Sarah 07 Uks Na Fali Bytom 35.01 280
116. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.20 276
117. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.21 276
118. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 35.52 269

FARUGA Julia 08 MKS Pałac Katowice 35.52 269
120. BIEGAŃSKA Julia 06 Ukp Ruda Śląska 35.53 268
121. WANIA Nadia 08 Delfin Cieszyn 35.69 265
122. ZDZIEBŁO Zofia 07 UKS Salmo Żory 35.70 264
123. BIAŁOCH Maja 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.78 263
124. GLAPIAK Julia 08 Ks Start Opole 35.83 262
125. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Bedzin 35.84 261

MICHALSKA Martyna 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 35.84 261
127. GOZDEK Fabienne 06 SIKRET Gliwice 35.94 259
128. CHRZANOWSKA Natalia 07 MKS MOS Katowice 36.05 257
129. MOSZYK Sandra 06 Ukp Ruda Śląska 36.29 252
130. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 36.33 251
131. CZURYŁO Alicja 07 Ks Start Opole 36.42 249
132. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.76 242
133. PUSTELNIK Aurelia 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 36.83 241
134. JÓŹWIAK Hanna 08 MKS MOS Katowice 37.82 222
135. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Katowice 37.88 221
136. CAJZA Maja 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.02 219
137. MICHALIK Karolina 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 38.41 212
138. KOSTAŃCZYK Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 38.56 210
139. KUCZERA Natalia 08 Delfin Cieszyn 38.79 206
140. SZLAGA Liliana 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 38.80 206
141. JANIA Hanna 10 Uks Huragan Sosnowiec 38.87 205
142. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 38.90 204
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Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

143. KAZIMIERSKA Kalipso 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 39.03 202
144. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 39.35 197
145. CIUPA Ewelina 09 KP Sukces Chorzów 39.44 196
146. BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 39.81 191
147. KARKOCHA Gabriela 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.89 189
148. KUBICZEK Sara 08 MKS Pałac Katowice 39.94 189
149. ŚWITOŃ Anna 09 Ks Start Opole 40.11 186
150. CIUPA Natalia 06 KP Sukces Chorzów 41.03 174
151. BEŃKOWSKA Alicja 08 UKS Salmo Żory 41.07 174
152. MATUSIAK Marta 08 MKS Pałac Katowice 41.39 170
153. KUSZCZYK Julia 09 Uks Na Fali Bytom 41.88 164
154. BIEGAŃSKA Paulina 08 Ukp Ruda Śląska 42.41 158
155. ZIĘTEK Julia 09 Ukp Ruda Śląska 42.78 153
156. SOWULEWSKA Emilia 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.99 151
157. RYMARZ Julia 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.25 149
158. RZEPKA Klara 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 43.86 142
159. MIŚTA Karolina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.72 134
160. BORKOWSKA Magdalena 06 Ukp Ruda Śląska 44.89 133
161. KRZĄKAŁA Emilia 05 KP Sukces Chorzów 44.94 132
162. PAJDZIK Maja 09 Ukp Ruda Śląska 45.23 130
163. RATAJSKA Olimpia 09 KS. Górnik Radlin 45.30 129
164. BILIŃSKA Iga 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.33 129
165. KUSNIERZ Antonina 10 Ukp Ruda Śląska 45.65 126

SKRZYPULEC Paulina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.65 126
167. SZAFRANEK Aleksandra 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.75 125
168. KLOC Martyna 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.86 125
169. GIERACH Maja 09 Uks Wodnik 29 Katowice 46.41 120
170. MAJA Mikołajczyk 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.69 118
171. KLOC Tatiana 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 47.41 113
172. PTAK Zuzanna 09 Ukp Ruda Śląska 49.19 101
173. ŚLĘCZEK Zuzanna 09 Uks Huragan Sosnowiec 49.46 99
174. JAKUBIAK Martyna 08 MKS Pałac Katowice 54.60 74
175. JANIK Wiktoria 09 Ks Start Opole 57.18 64

DYSKW. STAWIARZ Zofia 08 Uks Huragan Sosnowiec 33.91
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:36), :-(


